АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » января 2014 г. №10

с. Репьевка

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального района от
15.11.2012 г. №365 «Об
утверждении долгосрочной
муниципальной целевой
программы «Развитие физической
культуры и спорта в Репьевском
муниципальном районе на 2013-
2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, распоряжением администрации Репьевского муниципального

района от 30.12.2013 № 319-р «Об утверждении перечня муниципальных

программ Репьевского муниципального района», и в целях повышения

эффективности расходов бюджета Репьевского муниципального района,

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района от

15.11.2012г. №365 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой

программы «Развитие физической культуры и спорта в Репьевском

муниципальном районе на 2013-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в Репьевском муниципальном

районе на 2013-2016 годы» строку «Объемы и источники финансирования

программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

программы

Общий объем финансирования программы - 122469,053

тыс. рублей

в том числе:

из федерального бюджета – 40000, 000 тыс.рублей

из областного бюджета - 79842,846 тыс.рублей

из муниципального бюджета - 2626,207 тыс.рублей

.

1.2. В абзаце 10 подраздела 3.2. раздела 3 слова «составит 161144

тыс.рублей» заменить словами «составит 120268,053    тыс.рублей».

1.3.   В абзаце 12 подраздела 3.3. раздела 3 слова «составит 1050

тыс.рублей» заменить словами «составит 973,4 тыс.рублей».

1.4. Приложение 1 к долгосрочной муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в Репьевском муниципальном

районе на 2013-2016 годы» изложить в редакции согласно Приложению 1 к

настоящему постановлению.

1.5. Приложение 2 к долгосрочной муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в Репьевском муниципальном

районе на 2013-2016 годы» изложить в редакции согласно Приложению 2 к

настоящему постановлению.

1.6. Приложение 3 к долгосрочной муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в Репьевском муниципальном

районе на 2013-2016 годы» изложить в редакции согласно Приложению 3 к

настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Ефименко Р.В.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в официальном

печатном средстве массовой информации органов местного

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский

муниципальный вестник»

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов

      Приложение 1
      к постановлению администрации
      муниципального района
      от "16" января 2014 г. №10

      Приложение 1
      к долгосрочной муниципальной программе
      "Развитие физической культуры и спорта
      в Репьевском муниципальном районе
      на 2013-2016 годы"
 Перечень программных мероприятий

№ п/п Статус Наименование
муниципальной программы,
подпрограммы, основного
мероприятия

Источники
ресурсного
обеспечения

В том числе по годам реализации, в тыс.руб
ВСЕГО  2013 2014 2015 2016

1 2 3 4 5 7 8 9 10
  Долгосрочная

муниципальна
я программа

«Развитие физической
культуры и спорта» на 2014-
2019 годы

всего, в том
числе:

122469,053 9380,643 111665,41
0

706,000 717,000

федеральный
бюджет

40000,000 0,000 40000,000 0,000 0,000

областной
бюджет

79842,846 8843,504 70999,342 0,000 0,000

местный бюджет 2626,207 537,139 666,068 706,000 717,000
внебюджетные
фонды

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

юридические
лица 1

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

физические лица 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
1 Основное

мероприятие
1

Организационно-
методическая работа
(приобретение специальной
литературы, выписка

всего, в том
числе:

6,000 0,000 2,000 2,000 2,000

федеральный
бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

журналов) областной
бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 6,000 0,000 2,000 2,000 2,000
внебюджетные
фонды

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

юридические
лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

физические лица 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
2 Основное

мероприятие
2

Строительство и
реконструкция
физкультурно-спортивных
сооружений Репьевского
муниципального района

всего, в том
числе:

120268,053 9197,643 111070,41
0

0,000 0,000

федеральный
бюджет

40000,000 0,000 40000,000 0,000 0,000

областной
бюджет

79842,846 8843,504 70999,342 0,000 0,000

местный бюджет 425,207 354,139 71,068 0,000 0,000
внебюджетные
фонды

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

юридические
лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

физические лица 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
2.1. в том числе

мероприятие
1

Строительство спортивного
комплекса в с.Репьевка
Репьевского района
Воронежской области

всего, в том
числе:

75253,003 4830,903 70422,100 0,000 0,000

  федеральный
бюджет

40000,000 0,000 40000,000 0,000 0,000

  областной
бюджет

34900,138 4508,458 30391,68 0,000 0,000

  местный бюджет 352,865 322,445 30,420 0,000 0,000
  внебюджетные

фонды
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

  юридические
лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

  физические лица 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
2.2. мероприятие

2
Строительство стадиона в
с.Репьевка

всего, в том
числе:

40669,689 21,379 40648,310 0,000 0,000

  федеральный
бюджет

0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

областной
бюджет

40607,66 0,000 40607,662 0,000 0,000

местный бюджет 62,03 21,379 40,648 0,000 0,000
внебюджетные
фонды

0,00 0,000 0 0,000 0,000

юридические
лица

0,00 0,000 0 0,000 0,000

физические лица 0,00 0,000 0 0,000 0,000
2.3. мероприятие

3
строительство
многофункциональной
спортивной площадки
МКОУ Россошанская СОШ
(с.Россошь, ул.Центральная,
91)

всего, в том
числе:

4345,361 4345,361 0,000 0,000 0,000

  федеральный
бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной
бюджет

4335,046 4335,046 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 10,315 10,315 0,000 0,000 0,000
внебюджетные
фонды

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

юридические
лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

физические лица 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
3 Основное

мероприятие
3

Развитие детско-
юношеского спорта

всего, в том
числе:

1209,6 59,6 340 400 410

  федеральный
бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной
бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 1209,600 59,600 340,000 400,000 410,000

 внебюджетные
фонды

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

юридические
лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

физические лица 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет
4 Основное

мероприятие
4

Развитие массовой
физической культуры и
спорта

всего, в том
числе:

973,4 123,4 250,000 300,000 300,000

  федеральный
бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной
бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 973,400 123,4 250,000 300,000 300,000
 внебюджетные
фонды

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

юридические
лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

физические лица 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
5 Основное

мероприятие
5

Пропаганда физической
культуры и спорта
(приобретение банеров,
объявления в СМИ)

всего, в том
числе:

12 0,000 3,000 4,000 5,000

  федеральный
бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной
бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 12,000 0,000 3,000 4,000 5,000

 внебюджетные
фонды

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

юридические
лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

физические лица 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

       Приложение 2
       к постановлению администрации
       муниципального района
       от "16" января 2014 г. №10

       Приложение 2
       к долгосрочной муниципальной программе
       "Развитие физической культуры и спорта
       в Репьевском муниципальном районе на 2013-2016 годы"

Объемы и источники финансирования долгосрочной целевой программы

№
п/п

Наименование
показателя (индикатора)

Ед. измерения

2013 2014 2015 2016 ИТОГО

1 2 3 4

5 6 7 8

1. Объем финансирования,
всего

тыс.руб 9380,643 111665,410 706,000 717,000 122469,053

  в том числе
1.1. федеральный бюджет тыс.руб 0,000 40000,000 0,000 0,000 40000,000
1.2. областной бюджет тыс.руб 8843,504 70999,342 0,000 0,000 79842,846
1.3. муниципальный бюджет тыс.руб 537,139 666,068 706,000 717,000 2626,207
1.4. внебюджетные

источники
тыс.руб 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

      Приложение 3 к постановлению
      администрации муниципального

района
      от "16" января 2014 г. №10

     Приложение 3
     к долгосрочной муниципальной программе
     "Развитие физической культуры и спорта
     в Репьевском муниципальном районе на 2013-2016

годы"

 Объемы и источники финансирования

  строительства и реконструкции физкультурно-спортивных сооружений Репьевского муниципального
района

№ п/п Статус Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,
основного мероприятия

Источники
ресурсного
обеспечения

В том числе по годам реализации, в тыс.руб
ВСЕГО  2013 2014 2015 2016

1 2 3 4 5 7 8 9 10
1 Долгосрочная

муниципальна
я программа

«Развитие физической
культуры и спорта» на 2014-
2019 годы

всего, в том
числе:

федеральный
бюджет

областной
бюджет

местный бюджет
внебюджетные
фонды

юридические
лица 1

физические лица
2 Основное

мероприятие 2
Строительство и
реконструкция
физкультурно-спортивных
сооружений Репьевского
муниципального района

всего, в том
числе:

120268,053 9197,643 111070,41 0,000 0,000

федеральный
бюджет

40000,000 0,000 40000,000 0,000 0,000

областной
бюджет

79842,846 8843,504 70999,342 0,000 0,000

местный бюджет 425,207 354,139 71,068 0,000 0,000
внебюджетные
фонды

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

юридические
лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

физические лица 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
  в том числе

мероприятие 1
Строительство спортивного
комплекса в с.Репьевка

всего, в том
числе:

75253,003 4830,903 70422,100 0,000 0,000

  Репьевского района
Воронежской области

федеральный
бюджет

40000,000 0,000 40000,000 0,000 0,000

  областной
бюджет

34900,138 4508,458 30391,68 0,000 0,000

  местный бюджет 352,865 322,445 30,420 0,000 0,000
  внебюджетные

фонды
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

  юридические
лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

  физические лица 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
  мероприятие 2 Строительство стадиона в

с.Репьевка
всего, в том
числе:

40669,689 21,379 40648,310 0,000 0,000

  федеральный
бюджет

0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

  областной
бюджет

40607,66 0,000 40607,662 0,000 0,000

  местный бюджет 62,03 21,379 40,648 0,000 0,000
  внебюджетные

фонды
0,00 0,000 0 0,000 0,000

  юридические
лица

0,00 0,000 0 0,000 0,000

  физические лица 0,00 0,000 0 0,000 0,000
  мероприятие 3 строительство

многофункциональной
спортивной площадки МКОУ
Россошанская СОШ
(с.Россошь, ул.Центральная,
91)

всего, в том
числе:

4345,361 4345,361 0,000 0,000 0,000

  федеральный
бюджет

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

  областной
бюджет

4335,046 4335,046 0,000 0,000 0,000

  местный бюджет 10,315 10,315 0,000 0,000 0,000
  внебюджетные

фонды
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

  юридические
лица

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

  физические лица 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000